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FETÖ'nün gezici istihbarat ajanları şok iddia
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Sabah yazarı Mahmut Övür, FETÖ'nün kameralar ve dinleme cihazlarıyla donatılmış
araçlarla istihbarat topladığı iddiasını gündeme getirdi.

Abone ol 
FETÖ, bu kez sokaktan devleti, siyasi aktörleri, medyayı izlemeye ve dinlemeye devam
ediyor. İstanbul'da böyle gezici istihbarat görevi yapan 7 araçtan söz ediliyor.
Bu sarsıcı iddia Sabah gazetesi yazarı Mahmut Övür'e ait. "FETÖ'nün gezici istihbarat ajanları"
başlıklı köşesinde yazar, örgütün hala Türkiye'de aktif ekipleri olduğunu yazdı. "Duyunca kulaklarıma
inanamadım" diye yazan Övür, dehşet verici iddiayla ilgili ayrıntıları köşesinde böyle anlattı:

BÜNYESİNDE 30 ARAÇ OLAN BİR ŞİRKET
"Bünyesinde 30 araç olan bir şirketten söz ediliyor. Araçlarda kameralar ve dinleme cihazları var.
Noter tasdikli bir belgede şöyle yazıyor: "Veri Data Toplama Araca..."
Akıl alır gibi değil ama özel bir şirket veri topluyor. FETÖ'nün çalışma tarzını iyi bilen bir uzman
durumu şöyle değerlendiriyor: "Araçlardaki bu sistemle plakaları tanımlayıp kimin, ne zaman
nereye gittiği ve hangi aracı kullandığı saptanıyor. Bu sistem emniyetten Mobese sistemine
bağlandığında çok önemli ve gizli bilgilere ulaşılabilir. Şirket bu bilgileri şantaj ve hatta
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suikast için bile kullanabilir. Normal şartlarda bu sistemin sivil araçlarda olması mümkün
değil, kanunsuz bu. Şirketin ortaklarına bakıldığında birçoğunun FETÖ'den ihraç olmuş
emniyet müdürleri olduğu görülmekte."

İSTANBUL'DA 7 ARAÇ
Bu ekiplerin şehirlerin önemine göre her ilde olduğu söyleniyor. Mesela İstanbul'da böyle gezici
istihbarat görevi yapan 7 araçtan söz ediliyor. İşin belki de en çarpıcı yanı, bu gezici gölge istihbarat
ekibinin sadece Türkiye'de değil, FETÖ'nün etkili olduğu ve okullarının bulunduğu her ülkede olması.

ASIL GÖREVLERİ İÇ KARIŞIKLIK ÇIKARMAK, SUİKASTLAR DÜZENLEMEK
Şu bilgi de insanın tüylerini ürpertiyor. Bu ekipleri, FETÖ'nün il imamları, ülke imamları dahi bilmiyor.
Yapının görünen yüzleriyle bunların bir bağlantısı yok. Ekipler direkt Pensilvanya'ya bağlı ve farklı
bir ilişki ağı kurulmuş. Asıl görevleri de örgüt tehlikeye girdiğinde devreye girip, istihbarat
toplamak, sadece Türkiye'de değil başka ülkelerde de iç karışıklık çıkarmak, suikastlar
düzenlemek. Tabii bu yapının bazı küresel istihbarat örgütleriyle iç içe geçtiği de bir gerçek.
Yapıyı tanıyan biri şöyle diyor: "Aman dikkat, Rusya uçağını düşürme benzeri Türkiye'yi
komşularla karşı karşıya getirecek eylemler bile olabilir."
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